ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 043/201 8/CSE, DE 1 1 DE JUNHO DE 2018

( O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais, e tendo em vista os termos do Memorando n' 09/20 1 8/SEXP-CCGCAD,

RESOLVE

l Substituir a Professora Evelize Welzel pelo Professor Raphael Schlickmann na

presidência do Colegiado do Curso de Graduação em Administração,
considerando o disposto na Portaria n' 804/201 8/GR.

2. A Professora Evelize Welzel passa a integrar o referido Colegiada, na condição

de membro titular, com mandato a expirar em 09/10/2018.

Prof. Dr. Irine
\